
ZARZĄDZENIE Nr 3128/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.11.2018 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadań z 
zakresu zdrowia publicznego.

Na podstawie art. 13 ust. 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t. j.: Dz. U.
 z 2018 r., poz. 1492), art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000,1349, 1432), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 62,1000,1366,1669,1693), art. 3 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t. j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 450, 650, 723,1365) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się ogłoszony w dniu 25 października 2018 r. otwarty konkurs ofert 
na realizację w roku 2018 zadania z zakresu zdrowia publicznego pn. „Realizacja działań
 z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia o charakterze uniwersalnym (dla wszystkich grup 
społecznych w środowisku lokalnym” z powodu niezłożenia żadnej oferty na realizację 
zadania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


